FONDAZIONE MUSEO DEL TES

Organo d’indirizzo: consiglio d’indirizzo per anno 2024

Disciplinato dall’art 14 c.4 dello Statuto & in corso di designazione

Organi_ Comitato Gestione per anno 2024 *:

Nome e
Cognome

Carica

Nominato dalla
Provincia di
Prato (SI/NO)

Data nomina

Scadenza
carica

Compenso
annuo lordo

Altre
indennita

Romagnoli Fabia

Presidente

NO

Designazione
19/12/2023
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
29/01/2024

4 anni

,00

,00

Giuseppe Moretti

Vice presidente

NO

Designazione
13/09/2023;
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
04/06/2019

4 anni

Gualtieri Giaia

Consigliere

NO

Designazione
19/12/2023
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
29/01/2024

4 anni

Donatini Edoardo

Consigliere

NO

Designazione
19/12/2023
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
29/01/2024

4 anni

Borri Silvia

Consigliere

NO

Designazione
26/10/2023;
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
29/01/2024

4 anni

,00

,00

Venturini degli
Espositi Sauro

Consigliere

NO

Designazione
06/10/2023
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
29/01/2024

4 anni

Gramigni Guido

Consigliere

NO

Designazione
17/01/2024;
insediamento con
verbale del Comitato
di Gestione del
29/01/2024

4 anni

0,00

0,00

* In attesa di designazione di due componenti del comitato di gestione




