## **FONDAZIONE MUSEO DEL TES**

## Organo d'indirizzo: consiglio d'indirizzo per anno 2024

Disciplinato dall'art 14 c.4 dello Statuto è in corso di designazione

Organi\_ Comitato Gestione per anno 2024 \*:

N.	Nome e	Carica	Nominato dalla		Scadenza	Compenso	Altre
	Cognome	Carroa	Provincia di		carica	annuo lordo	indennità
			Prato (SI/NO)		00.1100		
1	Romagnoli Fabia	Presidente	NO	Designazione 19/12/2023	4 anni	,00	,00
				insediamento con verbale del Comitato			
				di Gestione del 29/01/2024			
2	Giuseppe Moretti	Vice presidente	NO	Designazione		,00	,00
				13/09/2023; insediamento con	4 anni		
				verbale del Comitato			
				di Gestione del 04/06/2019			
3	Gualtieri Giaia	Consigliere	NO	Designazione 19/12/2023	4 anni	,00	,00
				insediamento con			
				verbale del Comitato di Gestione del			
				29/01/2024			
4	Donatini Edoardo	Consigliere	NO	Designazione 19/12/2023	4 anni	,00	,00
				insediamento con			
				verbale del Comitato di Gestione del			
				29/01/2024			
5	Borri Silvia	Consigliere	NO	Designazione 26/10/2023;	4 anni	,00	,00
				insediamento con			
				verbale del Comitato di Gestione del			
				29/01/2024			
6	Venturini degli Espositi Sauro	Consigliere	NO	Designazione 06/10/2023	4 anni	0	0
				insediamento con verbale del Comitato			
				di Gestione del			
L				29/01/2024	4	0.00	
7	Gramigni Guido	Consigliere	NO	Designazione 17/01/2024;	4 anni	0,00	0,00
				insediamento con verbale del Comitato			
				di Gestione del			
				29/01/2024			

<sup>\*</sup> In attesa di designazione di due componenti del comitato di gestione